Adresar ¢lent RHSD Kraje Vysocina

Béhounek Jifi, MUDr.

JMENO

FUNKCE

hejtman Kraje Vysocina, predseda

ORGANIZACE, ADRESA

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

TELEFON

564 602 140, 602 481 434

E-MAIL

behounek.j@kr-vysocina.cz

Novotny Vladimir, Ing.

nameéstek hejtmana Kraje Vysocina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

564 602 144,731 546 469

novotny.v@kr-vysocina.cz

Joukl Libor, Ing.

nameéstek hejtmana Kraje Vysocina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

564 602 139, 777732 319

joukl.I@kr-vysocina.cz

Kruzikova Marie, RNDr.

¢lenka Rady Kraje Vysocina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

564 602 137, 724 650 109

kruzikova.m@kr-vysocina.cz

Krcal Petr, Mgr. et Bc.

¢len Rady Kraje Vysocina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

564 602 126, 724 650 277

krcal.p@kr-vysocina.cz

Fialova Jana, Ing.

¢lenka Rady Kraje Vysocina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

564 602 147, 724 192 138

fialova.j@kr-vysocina.cz

Svoboda Cestmir, Mgr.

CMOS skolstvi, predseda

OROS PS$, Havli¢kovo n. 152, 591 01 Zd'ar n. S.

566 624 372, 723 267 676

Vystréil Milo§, RNDr. zastupitel Kraje Vysocina (ODS) Jana Zizky 347, 588 56 Tel& 606 767 544 vystrcil. m@kr-vysocina.cz

. - . Krajské agentura pro zemédélstvi a " " . .
Stejskalova Marie, Ing. venkov Kraie Vysogina (KDU-GSL) Holikova 37, 586 01 Jihlava 603 180 220 maja.stejskalova@seznam.cz
Nevoral Marek zastupitel Kraje Vysogina (KSCM) Vladislav 286, 675 01 Vladislav 739 289 775 nevoral.m@kr-vysocina.cz

oros.zdarns@seznam.cz

Antond Jifi

OS penéznictvi

CSS centrala, Jiraskova 32, 58601 Jihlava

567 126 050, 606 630 219

jantonu@csas.cz

Kovar Jifi

OS DLV

Vaclavské nam. 4, 674 01 Trebic¢

721971 626, 733 515 954

rrjikr@cmkos.cz

MareSova Jifina

OS zdravotnictvi

DD Zdirec, Zdirec 43, 588 13 Polna

777 157 236, 737 217 568

kr.maresova@zdravotnickeodbory.cz

Brabec Milo$

OS KOvVOo

Medin, Vlachovicka 619, 592 31 Nové Mésto na
Moravé

566 684 363, 608 630 613

odbory@medin.cz

Trojanova lva

Asociace sam. odbort

774 160 467

ivatrojanova@seznam.cz

Pavlik Viadimir, Ing.

Asociace sam. odbort

Okruzni 905, 674 01 Trebi¢

561 105 555, 568 853 852, 603 511
325

vladimir.pavlik@cez.cz

Moravek Milo§

ECHO

E.ONCRas., Riegrova 78, 674 01 Trebi¢

568 604 453, 724 052 983

milos.moravek@eon.cz

Sladkova Danuse, Bc.

Dvorak Rostislav, JUDr.

RROS

Svaz ¢eskych a moravskych
vyrobnich druZstev, piedseda

Halasek Franti$ek, Ing.

RPC PZ, Tolstého 2, 586 01 Jihlava

567 213 822, 733 619 161

Zaméstnavatelské svazy

Pertl Martin

Svaz podnikatelt ve stavebnictvi

junvysocina@cmkos.cz

Vaclavské nam. 21, 113 60 Praha 1 731 49 58 82 predseda@scmvd.cz
Knézice 289, 675 29 775 889 982 frantisek.halasek@suverenita.cz
KFizova 2, Jihlava 737 555 677 jihlava@sps.cz

Kucera Radoslav, Ing.

Unie zaméstnavatelskych svazt, Unie
Skolskych asociaci

Prikopy 1674, 393 01 Pelhfimov

565 301 728, 606 674 848

kucera@oa-pe.cz

Novékova Hana, Mgr.

Zaméstnavatelské svazy

Havlickovo nam. 18, 580 01 Havli¢kav Brod

569 427 035, 603 257 756

novakova@galeriegh.cz

Starikova llona

Svaz pramyslu a dopravy CR,
regionalni manazerka

Kancelafské a obchodni centrum"IBC", Pfikop 6, 602
00 Brno

733 643 513

istankova@spcr.cz

Nutilovéa Ludmila, Ing.

Svaz primyslu a dopravy CR

Svaz pramyslu a dopravy CR, Jankovcova 1569/2c,
170 04 Praha 7

225 279 502

Inutilova@spcr.cz

Kratochvilova Eva, Ma.

Sdruzeni podnikatelt

ICOM Transport, a.s., Jirdskova 1424/78, 587 32
Jihlava

567 121 386, 602 773 355

e.kratochvilova@icomtransport.cz

Vit Simon, Ing. PhD.

Zaméstnavatelské svazy

Zemédélské druzstvo, Male¢ 49, 582 76

569 693 600

vit.simon@zdmalec.cz

aktualizovano: 5. 6. 2013
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